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Продам 2-х комн. квартиру на ул. Армейская

Одеса, Україна

Продам 2-х комнатную квартиру по адресу Армейская/М.Говорова, ЖК “Армейский”. Квартира расположена на 11-м этаже

16-ти этажного нового сданного дома, общей площадью 61, 3 кв.м., состоит из кухни-гостиной 32 кв.м. и спальни 12 кв.м. В

квартире выполнен капитальный ремонт, санузел совмещен (ванна), лоджия из гостиной застеклена. Есть гардеробная.

Встроенная кухня. Кондиционер. Цена 840 тыс. грн. Торг! Тел.: +38(095) 20-66-711, +38(048) 794-95-87, +38(048)700-72-12 Анна.

  

 Price: 840 000 грн.  Тип оголошення:

Продам, продаж, продаю

 Торг: доречний

atlanta1.18 Анна +38(048) 700-72-12 ул. Черняховского, 9
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